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Osavuosikatsaus
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• Liikevaihto oli 14,9 miljoonaa euroa (13,1 miljoonaa 
euroa).

• Käyttökate oli 1 924 tuhatta euroa (662 tuhatta eu-
roa). 

• Oikaistu käyttökate oli 1 910 tuhatta euroa (1 495 
tuhatta euroa).

• Liiketulos oli 1 305 tuhatta euroa (178 tuhatta euroa). 

• Oikaistu liiketulos oli 1 291 tuhatta euroa (1 011 tuhatta 
euroa). 

• Konsernin omavaraisuusaste oli 32,9 prosenttia 
(34,2 %). 

• Osakekohtainen tulos oli 0,04 euroa (-0,02 euroa). 

• Vertailukelpoinen liikevaihto oli 14 prosenttia suu-
rempi kuin vertailukaudella, kasvun moottorina toi-
mivat pääasiassa toteutetut yrityskaupat. Jatkuvien 
palveluiden osuus liikevaihdosta oli reilu kolmannes.

• Kannattavuus parani merkittävästi, yhtiön oikaistu 
liiketulos oli lähihistorian paras.

• Investoimme voimakkaasti tulevaisuuden kasvuun 
keskittymällä yhtiön omien pilvipohjaisten ohjelmis-
totuotteiden ja -palveluiden kehittämiseen. Arvioim-
me kuluvan vuoden kaikkien tuotekehityspanostus-
ten olevan 2,0 miljoonaa euroa.

Solteq Oyj:n osa-
vuosikatsaus 
1.1.–31.3.2018 (IFRS)
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Tulosohjeistus 2018

1-3/18 1-3/17 Muutos-% 1-12/17 Rullaava 12kk

Liikevaihto, TEUR 14 871 13 088 13,6% 50 720 52 503
Käyttökate, TEUR 1 924 662 190,6% 4 177 3 027
Oikaistu käyttökate, TEUR 1 910 1 495 27,8% 2 384 3 973
Liiketulos, TEUR 1 305 178 633,1% 308 1 435
Oikaistu liiketulos, TEUR 1 291 1 011 27,7% 2 101 2 381
Tilikauden tulos, TEUR 658 -291 326,1% -1 514 -565
Tulos/osake, e 0,04 -0,02 300,0% -0,08 -0,06
Liiketulos-% 8,8% 1,4% 0,6% 2,7%
Oikaistu liiketulos-% 8,7% 7,7% 4,1% 4,5%
Omavaraisuusaste, % 32,9 % 34,2 % 33,7 % 33,9 %

Avainluvut

Solteq-konsernin oikaistun liiketuloksen odotetaan kasvavan 

selvästi vuoden 2017 tasosta. 

Yhtiö on ottanut IFRS 15 standardin käyttöön 1.1.2018 täysin takautuvasti ja vuoden 2017 vertailuluvut on oikaistu.
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Yhtiön oikaistu liiketulos oli 

lähihistorian paras. Tuloske-

hitystä vauhdittivat edellisellä 

tilikaudella tehdyt kannatta-

vuuden parantamisen toimen-

piteet. Yhtiön ensimmäisen 

vuosineljänneksen oikaistu 

käyttökate oli 1,9 miljoonaa eu-

roa ja oikaistu liiketulos oli 1,3 

miljoonaa euroa.

Erityisen ilahduttavaa oli ver-

tailukelpoisen liikevaihdon 

kasvu 14 prosenttia. Kasvun 

moottorina toimivat pääasias-

sa toteutetut yrityskaupat. 

Viime vuoden investoinnit 

palvelujemme laajentamiseen 

uusille toimialoille sekä maan-

tieteellisesti kaikkiin Pohjois-

maihin kantoivat hedelmää. 

Pohjoismaissa yhtiön liiketoi-

minta on toteutunut ennakoi-

dun mukaisesti alkuvuonna. 

Yhtiön liikevaihdosta lähes vii-

dennes tuli Suomen ulkopuo-

lelta ensimmäisen vuosinel-

jänneksen aikana.

Kannattavuus 
parani merkittävästi
Toimitusjohtaja Olli Väätäinen

Teimme edellisellä tilikaudella 

strategisen linjauksen panos-

taa omien ohjelmistojen ja eri-

tyisesti SaaS-pilvipalveluiden 

liikevaihdon kasvattamiseen. 

Arvioimme tuolloin, että edellä 

mainituista tulevan jatkuvien 

palvelujen liikevaihto nousisi 

2018 vuositasolla neljännek-

seen liikevaihdosta. Ensim-

mäisellä vuosineljänneksellä 

jatkuvien palvelujen osuus oli 

reilu kolmannes liikevaihdos-

ta.

Investoimme voimakkaasti tu-

levaisuuden kasvuun keskit-

tymällä yhtiön omien pilvipoh-

jaisten ohjelmistotuotteiden 

ja -palveluiden kehittämiseen. 

Olemme olleet erityisen aktii-

visia alueilla, joissa voimme 

yhdistää tekoälyn ja robotiikan 

osaksi tuotteitamme ja palve-

luitamme. 
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Jatkamme myös yrityskaup-

pojen kautta hankittujen oh-

jelmistotuotteiden ja -pal-

veluiden kehitystä. Nämä 

keskittyvät pääosin toimiala-

riippumattomaan digitaalisen 

asioimisen sekä online-asia-

kaskokemuksen optimointiin 

sekä energiatoimialan säh-

köisen asioimisen ja asiakas-

tiedon hallinnan palveluihin. 

Arvioimme kuluvan vuoden 

kaikkien tuotekehityspanos-

tusten kasvavan 2,0 miljoo-

naan euroon. 

Konsernin henkilöstömäärä 

ylitti vuosineljänneksen lopus-

sa 550 henkilöä. Toimintamme 

rakentuu vankasti solteqlais-

ten osaamiselle ja kyvykkyyk-

sille. Yhtiön henkilöstömäärä 

kasvoi ensimmäisellä vuosinel-

jänneksellä 71 henkilöllä, joista 

noin puolet tuli toteutuneen 

yrityskaupan myötä.

Raportoimamme liikevaihto 

14,9 miljoonaa euroa on las-

kettu IFRS 15 -standardin mu-

kaisesti. Standardi liittyy lä-

pilaskutettavan liikevaihdon 

käsittelyyn, ja laskentaperi-

aatemuutos tehtiin tilikauden 

alusta. Vertailukelpoinen lii-

kevaihto viime vuonna ensim-

mäisellä vuosineljänneksellä 

oli 13,1 miljoonaa euroa.

Liiketoiminnan näkymä jatkuu 

hyvänä ja yhtiön kannattavuu-

den kehityksen odotetaan säi-

lyvän positiivisena. 
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Solteq on pohjoismainen toi-

mialariippumaton digitaalisen 

liiketoiminnan ratkaisuihin 

erikoistunut toimija. Missio-

namme on tehdä huomisesta 

parempaa yksinkertaistamalla 

digitaalista maailmaa. Asiak-

kaillemme olemme kumppani, 

joka tietää miten digitaalinen 

murros käännetään voitoksi 

toimialasta riippumatta. Vii-

dessä maassa työskentelevi-

en yli 550 asiantuntijan voimin 

Solteq toteuttaa ratkaisuja 

pääosin Pohjoismaihin. 

Solteqin strategiana on pal-

vella niitä toimialoja, joiden 

perinteisiä toimintamalleja di-

gitaalinen murros ravistelee. 

Entistä useammat toimialat 

tarvitsevat optimoituja digi-

taalisen asiakaskohtaamisen 

ratkaisuja, mikä kasvattaa lii-

ketoiminnan mahdollisuuksia. 

Toisaalta näitä palveluja tarjo-

avat nykyään myös muut kuin 

perinteiset IT-alan toimijat, 

esimerkiksi designin, mark-

kinoinnin ja palvelumuotoilun 

saralta. Mitä enemmän palve-

luita on tarjolla, sitä enemmän 

asiakkaiden vaatimustaso 

kasvaa. Hyvästä käyttäjäkoke-

muksesta ollaan valmiita mak-

samaan. Tämä luo Solteqille 

merkittäviä mahdollisuuksia 

osoittaa syvää asiakas- ja tek-

nologiaymmärrystämme sekä 

tulevaisuuden näkemystä. 

Solteq osaa kääntää digitaali-

suuden hyväksi asiakaskoke-

mukseksi ja palveluksi.

Toimintaympäristö 
& liiketoiminnan 
kehitys



 7 Q1 Osavuosikatsaus 2018         

Strategisen linjauksemme mu-

kaisesti pyrimme kasvatta-

maan ratkaisuvalikoimassam-

me pilvipalveluista ja muista 

jatkuvista palveluista tulevan 

liikevaihdon osuutta. Lisäk-

si panostamme yhtiön omien 

ohjelmistotuotteiden ja –pal-

veluiden kehittämiseen. Olem-

me erityisen aktiivisia alueilla, 

joissa voimme yhdistää tekoä-

lyn ja robotiikan osaksi tuottei-

tamme ja palveluitamme. 

Solteq toteutti tammikuussa 

aikaisemmin ilmoittamansa 

TM United A/S koko osake-

kannan hankinnan. TM United 

A/S ratkaisut keskittyvät digi-

taaliseen asioimiseen sekä on-

line-asiakaskokemuksen op-

timointiin. Hankinnalla yhtiön 

liiketoiminta laajeni Tanskaan 

sekä Norjaa. TM United A/S on 

yhdistelty Solteq-konserniin 

1.1.2018.

 
Yhtiön talousjohtaja Antti Kärkkäinen ilmoitti eroavansa yhtiön 

palveluksesta 30.4.2018 mennessä. Yhtiö nimitti uudeksi ta-

lousjohtajaksi Martti Nurmisen 18.4.2018 alkaen.

Muutokset johdossa
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Liikevaihto & tulos

Liikevaihto nousi 13,6 % edel-

lisvuoteen verrattuna ja oli 

14.871 tuhatta euroa (edellinen 

katsauskausi 13.088 tuhatta 

euroa).

Liikevaihto koostuu useista 

yksittäisistä asiakkuuksista, 

enimmilläänkin yhden asiak-

kaan osuus liikevaihdosta on 

alle kymmenen prosenttia.

Liikevaihdon jakaantuminen toiminnoittain:

% 1-3/18 1-3/17 1-12/17

Ohjelmistopalvelut 97 97 96

Lisenssit 3 3 3

Laitemyynti 0 0 1

Katsauskauden liikevoitto oli 

1.305 tuhatta euroa (178 tu-

hatta euroa). Oikaistu liiketu-

los oli 1.291 tuhatta euroa (1.011 

tuhatta euroa). 

Tulos ennen veroja oli 897 tu-

hatta euroa (-277 tuhatta eu-

roa) ja katsauskauden tulos 

658 tuhatta euroa (-291 tuhat-

ta euroa).
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Tase ja rahoitus

Taseen loppusumma oli 67.506 

tuhatta euroa (59.023 tuhat-

ta euroa). Likvidit varat olivat 

2.071 tuhatta euroa (5.731 tu-

hatta euroa). Likvidien varojen 

lisäksi yhtiöllä oli katsauskau-

den päättyessä käytössä 1.371 

tuhatta euroa yhteensä 2.000 

tuhannen euron pankkitililimii-

tistä. Yhtiöllä oli tämän lisäksi 

käytössä 2.000 tuhatta euroa  

yhteensä 4.000 tuhannen eu-

ron valmiusluottolimiitistä.

Katsauskauden aikana liike-

toimintaan sitoutui käyttöpää-

omaa tavanomaista enemmän. 

Yhtiö on käynnistänyt toimen-

piteet käyttöpääomakierron 

tehostamiseksi. 

Konsernin rahoitusvelat olivat 

29.273 tuhatta euroa (25.579 

tuhatta euroa). 

Konsernin omavaraisuusaste 

oli 32,9 prosenttia (34,2 %).

Solteq laski 1.7.2015 liikkeelle 

27,0 miljoonan euron suuruisen 

kiinteäkorkoisen joukkovelka-

kirjalainen. Joukkovelkakirja-

lainalle maksetaan vuotuista 

6,0 prosenttia kiinteää korkoa 

ja lainan juoksuaika on 5 vuot-

ta. Korkokustannustensa alen-

tamiseksi Solteq Oyj osti takai-

sin ja mitätöi nimellisarvoltaan 

2,5 miljoonan euron osuuden 

edellä mainitusta joukkovelka-

kirjalainasta tilikaudella 2016.

Varojen jakoa ja muun kuin 

Joukkovelkakirjalainan eh-

doissa erikseen sallitun uuden 

velan ottamista koskevat ta-

loudelliset kovenantit (Incur-

rence Covenant) edellyttävät, 

että omavaraisuusaste kuna-

kin sovittuna tarkasteluhet-

kenä ylittää 27,5 prosenttia, 

korkokate (käyttökate/ netto-

korkokulut) ylittää suhdeluvun 

3,00:1 ja konsernin korolliset 

nettovelat/käyttö- kate eivät 

ylitä suhdelukua 3,50:1.
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Investoinnit, 
tutkimus & kehitys

Katsauskauden nettoinves-

toinnit olivat 4.910 tuhatta 

euroa (-238 tuhatta euroa). 

Katsauskauden nettoinves-

toinneista 469 tuhatta euroa 

oli korvausinvestointeja, ja 

4.441 tuhatta euroa liittyi kat-

sauskaudella toteutettuun yri-

tyshankintaan.

Tuotekehitys

Solteqin tutkimus- ja kehitys-

kulut ovat pääosin henkilöstö-

kuluja. Katsauskauden aika-

na yhtiö on jatkanut olemassa 

olevien ohjelmistotuotteiden-

sa jatkokehittämistä ja uusien 

ohjelmistotuotteiden synnyt-

tämiseen tähtääviä kehitys-

hankkeita. 

Vertailukauden nettoinves-

toinnit olivat pääosin korvau-

sinvestointeja. 

Katsauskauden aikana on ak-

tivoitu kehittämismenoja 343 

tuhatta euroa (vertailuvuonna 

ei katsauskaudella aktivointe-

ja).
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Henkilöstö

Solteqin palveluksessa oli kat-

sauskauden lopussa 551 vaki-

naisessa työsuhteessa olevaa 

henkilöä (440 henkilöä). 

Konsernin henkilöstöä kuvaavat tunnusluvut:

1-3/18 1-3/17 1-12/17

Keskimääräinen lukumäärä katsauskau-
della 512 445 485

Katsauskauden palkat ja palkkiot
(1 000 €) 7 307 6 727 26 610
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Liiketoimet 
lähipiirin kanssa

Solteqin lähipiiriin kuuluvat sen 

hallitus, toimitusjohtaja sekä 

konsernin johtoryhmä.

Lähipiiritapahtumat ja niiden eu-

romääräiset summat on esitetty 

tämän osavuosikatsauksen tau-

lukko-osassa.



 13 Q1 Osavuosikatsaus 2018         

Osakkeet, osakkeen 
omistajat & omat 
osakkeet

Uudet osakkeet merkittiin 

kaupparekisteriin ja haet-

tiin julkisen kaupankäynnin 

kohteeksi 22.3.2018. Yhtiön 

osakkeiden määrä kasvoi re-

kisteröinnin myötä 19 306 527 

osakkeeseen. Uudet osakkeet 

edustavat yhteensä 3,3 pro-

senttia yhtiön osakkeista ja 

äänistä. Merkintämaksut kir-

jattiin kokonaisuudessaan yh-

tiön sijoitetun vapaan oman 

pääoman rahastoon.

Solteq Oyj:n osakepääoma 

31.3.2018 oli 1.009.154,00 eu-

roa ja osakkeiden lukumäärä 

on 19 306 527. Osake on ni-

mellisarvoton. Kaikilla osak-

keilla on samanlainen oikeus 

osinkoon ja yhtiön varoihin. 

Osakkeita koskee yhtiöjärjes-

tyksen lunastuslauseke

Katsauskauden päättyessä 

Solteq Oyj:n hallussa ei ollut 

omia osakkeita.

Katsauskaudella 15.1.2018 to-

teutettiin TM United A/S:n 

omistajille suunnattu yritys-

kauppaan liittyvä osakeanti, 

jossa merkitty osakemäärä oli 

yhteensä 628 930 osaketta. 
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Johdon osake- & optiope-
rusteinen kannustinohjelma 

Vaihto & kurssi

Katsauskauden aikana Solte-

qin osakkeiden vaihto Helsin-

gin Pörssissä oli 0,2 miljoonaa 

osaketta (0,4 milj. osaketta) ja 

0,4 miljoonaa euroa (0,6 milj. 

euroa). Katsauskauden ylin 

kurssinoteeraus oli 1,55 euroa 

ja alin 1,39 euroa. 

Painotettu osakekohtainen 

keskikurssi oli 1,50 euroa ja 

päätöskurssi 1,50 euroa. Yhti-

ön osakekannan markkina-ar-

vo tilikauden lopussa oli 29,0 

miljoonaa euroa (29,5 milj. eu-

roa).

Solteq Oyj:n hallitus päätti 

tilikaudella 2016 ottaa käyt-

töön uuden avainhenkilöiden 

optio-ohjelman sekä osake-

pohjaisen kannustinohjelman. 

Molempien ohjelmien tarkoi-

tuksena on kannustaa avain-

henkilöitä pitkäjänteiseen 

työntekoon omistaja-arvon 

kasvattamiseksi ja sitouttaa 

työnantajaan. Osake- ja op-

tio-ohjelmien ehdot on esitetty 

tarkemmin 15.7.2016 julkais-

tussa pörssitiedotteessa.

Koko kannustinohjelman teo-

reettinen markkina-arvo on 

noin 0,6 miljoonaa euroa. Kan-

nustinohjelmasta aiheutuvat 

kustannukset kirjataan ku-

luksi IFRS 2 mukaan vuosina 

2016–2018. Kulukirjaus ei ole 

kassavirtaperusteinen lukuun 

ottamatta osakepohjaisen jär-

jestelyn rahapalkkio-osuutta. 
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Omistus

Solteqilla oli katsauskauden 

päättyessä yhteensä 2.237 

osakkeenomistajaa (2.178 

osakkeenomistajaa). Solteqin 

10 suurinta osakkeenomistajaa 

omistivat 13.193 tuhatta osa-

ketta eli heidän hallussaan on 

68,3 prosenttia yhtiön osake- 

ja äänimäärästä. 

Solteq Oyj:n hallituksen jäse-

net ja toimitusjohtaja omisti-

vat 415 tuhatta yhtiön osaketta 

31.3.2018 (15 tuhatta osaketta 

31.3.2017). 
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Varsinainen 
yhtiökokous

Solteq Oyj:n varsinainen yh-

tiökokous 27.3.2018 vahvisti 

vuoden 2017 tilinpäätöksen ja 

myönsi hallituksen jäsenille 

sekä toimitusjohtajalle vastuu-

vapauden päättyneeltä tilikau-

delta. 

Kokouksessa hyväksyttiin hal-

lituksen esitys, että 31.12.2017 

päättyneeltä tilikaudelta ei 

makseta osinkoa.

Yhtiökokous valtuutti hallituk-

sen päättämään maksullisesta 

tai maksuttomasta osakean-

nista sekä optio-oikeuksien 

ja muiden osakeyhtiölain 10 

luvun 1 § mukaisten erityisten 

oikeuksien antamisesta seu-

raavasti: 

Valtuutuksen nojalla annetta-

vien osakkeiden tai oikeuksien 

lukumäärä voi olla yhteensä 

enintään 3.500.000 kappalet-

ta. 

Valtuutus koskee sekä uusien 

osakkeiden ja oikeuksien anta-

mista että yhtiön omien osak-

keiden luovuttamista. Uudet 

osakkeet ja oikeudet voidaan 

antaa ja yhtiöllä olevat omat 

osakkeet luovuttaa osakkeen-

omistajien etuoikeudesta poi-

keten suunnatulla osakeannil-

la, jos siihen on yhtiön kannalta 

painava taloudellinen syy, ku-

ten yhtiön pääomarakenteen 

kehittäminen, yrityskauppojen 

tai muiden yhtiön liiketoimin-

nan kehittämiseen liittyvien 

järjestelyiden toteuttaminen 

tai yhtiön kannustinjärjestel-

mien toteuttaminen. Valtuutus 

sisältää hallitukselle oikeu-

den päättää kaikista muista 

osakeanteihin ja erityisten oi-

keuksien antamiseen liittyvis-

tä ehdoista ja se on voimassa 

seuraavaan varsinaiseen yh-

tiökokoukseen saakka, kuiten-

kin enintään 30.4.2019 asti.



 17 Q1 Osavuosikatsaus 2018         

Lisäksi valtuutettiin hallitus 

ottamaan pantiksi omia osak-

keita seuraavasti:

Hallitus voi päättää omien 

osakkeiden pantiksi ottami-

sesta (suunnatusti) yritys-

kauppojen tai muiden yhtiön 

liiketoiminnan järjestelyiden 

toteuttamisen yhteydessä. 

Pantiksi ottaminen voi tapah-

tua yhdessä tai useammassa 

erässä. 

Pantiksi otettavien osakkeiden 

lukumäärä voi olla yhteensä 

enintään 2.000.000 kappalet-

ta. Hallitus päättää muut ehdot 

pantiksi ottamiseen liittyen. 

Valtuutus on voimassa seu-

raavaan varsinaiseen yhtiöko-

koukseen saakka, kuitenkin 

enintään 30.4.2019 asti.
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Hallitus & 
tilintarkastaja

Yhtiökokouksessa 27.3.2018 

yhtiön hallitukseen valittiin vii-

si jäsentä. Yhtiökokous päät-

ti, että hallituksen jäseninä 

jatkavat Aarne Aktan, Eeva 

Grannenfelt, Kirsi Harra-Vauh-

konen, Markku Pietilä ja Mika 

Uotila. 

Yhtiökokouksen jälkeen pi-

tämässään järjestäytymis-

kokouksessa hallitus valitsi 

puheenjohtajakseen Markku 

Pietilän. 

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Martti Nurminen aloitti Sol-

teq-konsernin uutena talous-

johtajana ja johtoryhmän jäse-

nenä 18.4.2018.   

Lisäksi tarkastusvaliokunnan 

jäseniksi valittiin Aarne Aktan, 

Markku Pietilä ja Mika Uotila. 

Valiokunnan puheenjohtajana 

toimii Mika Uotila. 

Tilintarkastajana jatkoi KPMG 

Oy Ab päävastuullisena tilin-

tarkastajanaan Lotta Nurmi-

nen, KHT.



Riskit & epävar-
muustekijät
Lähiajan keskeisimmät epä-

varmuustekijät ja riskit liitty-

vät rahoitus- ja taserakenteen 

muutosten hallintaan, liike-

vaihdon perustana olevien 

kauppojen ajoitukseen ja hin-

noitteluun, kustannustason 

muutoksiin sekä yhtiön ky-

kyyn hallita laajoja sopimus- 

ja toimituskokonaisuuksia.

Taloudellinen 
raportointi

Tämä osavuosikatsaus on laadittu 

IFRS-standardien kirjaamis- ja ar-

vostamisperiaatteiden mukaises-

ti, ja siinä on noudatettu samoja 

laskentaperiaatteita kuin tilinpää-

töksessä 2017, joiden lisäksi on 

noudatettu 1.1.2018 alkaen käyt-

töönotettuja EU:n hyväksymiä 

muutoksia olemassa oleviin 

IFRS-standardeihin. Solteq-kon-

sernissa on otettu käyttöön uu-

det IFRS 15 ja IFRS 9 -standardit 

sekä sovellettu IFRS 2 -standardin 

muutoksia. IFRS 15 -standardia 

sovelletaan täysin takautuvasti. 

Oikaisujen vaikutus on esitetty 

kohdassa ”Uusien ja muuttunei-

den standardien vaikutus”. Osa-

vuosikatsauksen laadinnassa 

ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 

-standardin vaatimuksia.

Yhtiön liiketoiminnan kannalta 

keskeisimpiä riskejä ja epävar-

muustekijöitä seurataan sään-

nöllisesti osana hallitus- ja joh-

toryhmätyöskentelyä. Lisäksi 

yhtiöllä on hallituksen perus-

tama tarkastusvaliokunta. 
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1.1.2017 alkaen Solteq Oyj:lla on 

yksi raportoitava segmentti, Ohjel-

mistopalvelut. 

Konsernin keskeiset tuote- ja pal-

velutyypit ovat ohjelmistopalvelut, 

lisenssit ja laitemyynti.

Osavuosikatsausta ei ole tilintar-

kastettu.
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Konsernin laaja tuloslaskelma (TEUR)

1.1.- 1.1.- 1.1.-

31.3.2018 31.3.2017* 31.12.2017*

LIIKEVAIHTO 14 871 13 088 50 720

Liiketoiminnan muut tuotot 0 2 52

Materiaalit  ja palvelut -2 112 -1 475 -6 276

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -8 837 -8 326 -32 880

Poistot -619 -484 -2 076

Liiketoiminnan muut kulut -1 998 -2 627 -9 231

LIIKETULOS 1 305 178 308

Rahoitustuotot ja -kulut -408 -456 -1 764

TULOS ENNEN VEROJA 897 -277 -1 456

Tuloverot -239 -14 -58

TILIKAUDEN TULOS 658 -291 -1 514

Muut laajan tuloksen erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvai-
kutteisiksi 

Muuntoerot -68 16 14
Tilikauden laajan tuloksen erät
verojen jälkeen -68 16 14

TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ 590 -275 -1 500

Tilikauden voiton jakautuminen Emoyrityk-
sen omistajille 658 -291 -1 514

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen 
Emoyrityksen omistajille 590 -275 -1 500

Tulos/osake,  e(laimentamaton) 0,04 -0,02 -0,08

Tulos/osake,  e(laimennettu) 0,04 -0,02 -0,08

Katsauskauden veroina on esitetty katsauskauden tulosta vastaavat verot.

Taloudellinen informaatio
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Konsernitase (TEUR)

31.3.2018 31.3.2017 31.12.2017

VARAT

PITKÄAIKAISET VARAT

Aineelliset hyödykkeet 2 137 2 239 2 220

Aineettomat hyödykkeet

   Liikearvot 39 952 33 520 36 912

   Muut aineettomat oikeudet 6 573 3 882 5 227

Myytävissä olevat rahoitusvarat 465 560 556

Myyntisaamiset 163 311 184

Pitkäaikaiset varat yhteensä 49 290 40 512 45 099

LYHYTAIKAISET VARAT

Vaihto-omaisuus 146 49 149

Lyhytaikaiset saamiset 15 999 12 731 14 701

Rahavarat 2 071 5 731 1 552

Lyhytaikaiset varat yhteensä 18 216 18 511 16 402

VARAT YHTEENSÄ 67 506 59 023 61 501

OMA PÄÄOMA JA VELAT

EMOYHTIÖN OSAKKEENOMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA

   Osakepääoma 1 009 1 009 1 009

   Ylikurssirahasto 75 75 75

   Omat osakkeet 0 -1 109 0

   Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 12 922 11 392 11 960

   Kertyneet voittovarat 8 021 8 648 7 477

Oma pääoma yhteensä 22 027 20 015 20 520

Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset verovelat 1 238 796 987

Rahoitusvelat 25 347 25 462 25 170

Lyhytaikaiset velat 18 894 12 750 14 824

Velat yhteensä 45 479 39 008 40 981

OMA PÄÄOMA JA VELAT 
YHTEENSÄ 67 506 59 023 61 501
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Rahavirtalaskelma (TEUR)

1-3/2018  1-3/2017*  1-12/2017*

Liiketoiminnan rahavirrat

Tilikauden tulos 658 -291 -1 514

Oikaisut 527 495 2 423

Käyttöpääoman muutokset -1 275 -1 646 -1 216

Maksetut korot -15 -6 -1 804

Saadut korot 11 12 40

Liiketoiminnan nettorahavirta -94 -1 436 -2 071

Investointien rahavirta

Tytäryritysten hankinta -2 238 0 -2 395

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin käyttö-
omaisuushyödykkeisiin -338 -167 -1 074

Investointien nettorahavirta -2 576 -167 -3 469

Rahoituksen rahavirrat

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut 0 -152 -554

Lyhytaikaisten lainojen nostot 3 371 0 0

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -25 0 0

Rahoitusleasingvelkojen maksut -157 -109 -618

Suunnattu anti 0 0 669

Osingonmaksu 0 -882 -882

Rahoituksen nettorahavirta 3 189 -1  143 -1 385

Rahavarojen muutos 519 -2 746 -6 925

Rahavarat katsauskauden alussa 1 552 8 477 8 477

Rahavarat katsauskauden lopussa 2 071 5 731 1 552

*Yhtiö on ottanut IFRS 15 standardin käyttöön täysin takautuvasti ja vuoden 2017 vertailuluvut on oikaistu.
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (TEUR)

A=Osakepääoma

B=Osakeanti

C=Omat osakkeet

D=Ylikurssirahasto

E=Muuntoerot

F=Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

G=Voittovarat

H=Yhteensä

A B C D E F G H

OMA PÄÄOMA 1.1.2017 1 009 164 -1 109 75 -56 10 449 9 781 20 313
IFRS 15 käyttöönoton vaikutus 51 51
OIKAISTU OMA PÄÄOMA 
1.1.2017

1 009 164 -1 109 75 -56 10 449 9 832 20 364

Tilikauden laaja tulos yhteensä 16 -291 -275
Kannustinjärjestelmä ja op-
tio-ohjelma

29 29

Yrityshankinnat omailla osak-
keilla

779 779

Henkilöstöanti -164 164 0
Osingonjako -882 -882

Liiketoimet omistajien kanssa 
yhteensä

-164 0 0 0 943 -853 -74

OMA PÄÄOMA 31.3.2017 1 009 0 -1 109 75 -40 11 392 8 688 20 015
OMA PÄÄOMA 1.1.2018 1 009 0 0 75 -42 11 960 7 518 20 520

IFRS 9 käyttöönoton vaikutus -16 -16
IFRS 2 -standardin muutos -15 -15
OIKAISTU OMA PÄÄOMA 
1.1.2018

1 009 0 0 75 -42 11 960 7 487 20 489

Tilikauden tulos 658 658
Muut laajan tuloksen erät -68 -68
Tilikauden laaja tulos yhteensä -68 658 590
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Kannustinjärjestelmä ja optio-oh-
jelma

-14 -14

Osakeanti TM United A/S:n omis-
tajille

962 962

Liiketoimet omistajien kanssa 
yhteensä

962 -14 948

OMA PÄÄOMA 31.3.2018 1 009 0 0 75 -110 12 922 8 131 22 027

Käyttöomaisuusinvestoinnit (TEUR)

 1-3/2018  1-3/2017  1-12/2017

Jatkuvat toiminnot,

konserni yhteensä -4 910 238 -6 051

Vastuuerittely (MEUR)

31.3.2018 31.3.2017 31.12.2017

Yrityskiinnitykset 10,00 10,00 10,00

Leasing yms. vastuut 0,25 0,10 0,25

Toimitilojen nimellisvuokravastuut 7,93 4,81 7,80

Lähipiiritapahtumat  (TEUR)

31.3.2018 31.3.2017 31.12.2017

Palvelumyynti 1 0 54

Vuokrajärjestelyt 0 0 2

Ostot 0 35 48

Velat 0 0 2

Liiketapahtumat lähipiirin kanssa ovat tapahtuneet markkinahintaan ja liittyvät yhtiön normaaliin liiketoi-
mintaan.

RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN KÄYVÄT ARVOT

Rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot vastaavat olennaisilta osin 
kirjanpitoarvoja sekä 31.3.2018 että 31.3.2017. Näin ollen niitä ei ole osavuosikatsauksessa
esitetty erikseen taulukkomuodossa.
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Suurimmat osakkeenomistajat 31.3.2018

 Osakkeita ja ääniä

kpl %

1.  Sentica Buyout III Ky 4 621 244 23,9
2.  Profiz Business Solution Oy 2 022 031 10,5
3.  Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo 2 000 000 10,4
4.  Saadetdin Ali 1 400 000 7,3
5.  Varma Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö 1 245 597 6,5
6.  Aalto Seppo 671 882 3,5
7.  Roininen Matti 427 000 2,2
8.  Väätäinen Olli 400 000 2,1
9. Lamy Oy 225 000 1,2
10. Sentica Buyout III Co-Investment Ky 180 049 0,9
10 suurinta osakkeenomistajaa yhteensä 13 192 803 68,3%
Hallintarekisteröidyt yhteensä 1 073 416 5,6 %
Muut 5 040 308 26,1 %
Yhteensä 19 306 527 100,0%
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Tunnusluvut (IFRS)

1-3/2018 1-3/2017* 1-12/2017*

Liikevaihto MEUR 14,9 13,1 50,7

Liikevaihdon muutos 13,6% -0,1% -0,2%

Liiketulos MEUR 1,3 0,2 0,3

% liikevaihdosta 8,8% 1,4% 0,6%

Tulos ennen veroja MEUR 0,9 -0,3 -1,5

% liikevaihdosta 6,0% -2,1% -2,9%

Omavaraisuusaste, % 32,9 34,2 33,7

Nettovelkaantumisaste, % 123,5% 99,2% 118,5%

Nettoinvestoinnit käyttö-omaisuuteen 
MEUR 4,9 0,2 6,1

Oman pääoman tuotto, rullaava 12kk, % -2,7% -0,3% -7,4%

Sijoitetun pääoman tuotto, rullaava 12kk, % 3,0% 4,0% 0,8%

Henkilöstö kauden lopussa 551 440 480

Henkilöstö keskimäärin 512 445 485

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT

Tulos/osake, e 0,04 -0,02 -0,08

Tulos/osake, e(laimennettu) 0,04 -0,02 -0,08

Oma pääoma/osake, e 1,14 1,13 1,10

*Yhtiö on ottanut IFRS 15 standardin käyttöön täysin takautuvasti ja vuoden 2017 vertailuluvut on 
oikaistu.
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Euroopan arvopaperimarkki-

naviranomaisen (ESMA) uudet 

ohjeet vaihtoehtoisista tun-

nusluvuista tulivat voimaan 

3.7.2016. Solteq muutti vaih-

toehtoisista tunnusluvuista 

käyttämäänsä terminologiaa 

uuden ohjeistuksen vuoksi.

Solteq esittää vaihtoehtoisia 

tunnuslukuja kuvatakseen lii-

ketoimintansa taloudellista 

kehitystä ja parantaakseen 

vertailukelpoisuutta eri rapor-

tointikausien välillä. Vaihto-

ehtoisia tunnuslukuja ei tule 

pitää korvaavina mittareina 

verrattuna IFRS-tilinpäätös-

normistossa määriteltyihin 

tunnuslukuihin.

Solteqin määritelmä aiem-

min käytetylle termille ”ilman 

(tai ennen) kertaluonteisia 

eriä” on ”oikaistu”. Liikevoitto 

(EBIT) ilman kertaluonteisia 

eriä on korvattu oikaistulla lii-

kevoitolla. 

Solteqin käyttämiä vaihtoeh-

toisia tunnuslukuja ovat lisäksi 

myyntikate, käyttökate, oma-

varaisuusaste, nettovelkaan-

tumisaste, oman pääoman 

tuotto, sijoitetun pääoman 

tuotto ja nettovelka. Näiden 

tunnuslukujen laskentaperi-

aatteet esitetään osa tätä osa-

vuosikatsausta. 12 kuukauden 

rullaavat tunnusluvut sisältä-

vät neljän viimeisimmän päät-

tyneen kvartaalin yhteenlas-

ketut luvut.

Oikaisuerät ja terminologial-

taan muutetut vaihtoehtoiset 

tunnusluvut ovat seuraavat:

Oikaisuerät:

Varsinaiseen liiketoimintaan 

kuulumattomat liiketapahtu-

mat tai rahavirtaan vaikutta-

mattomat arvostuserät, joilla 

on merkittävä vaikutus kau-

den tuloslaskelmaan, on oi-

kaistu vertailukelpoisuuteen 

vaikuttavina erinä. Näitä ker-

taluonteisista tapahtumis-

ta aiheutuvia eriä voivat olla 

muun muassa:

• merkittävät rakennejärjes-
telyt ja niihin liittyvät rahoi-
tuserät

• omaisuuden arvonalentu-
miset

• merkittävien liiketoiminto-
jen myyntiin tai lopettami-
seen liittyvät erät

• toiminnan uudelleenjärjes-
telyistä syntyvät kulut

• hankittujen liiketoimintojen 
integroimisesta aiheutuvat 
kulut

• kulurakenteesta pysyvästi 
poisjääneet erorahat

• ei-kassavirtaperusteiset 
palkkioerät

• lainsäädäntömuutoksista 
aiheutuvat kulut

• sakot, sakonluonteiset kor-
vaukset, vahingonkorvauk-

set ja oikeudenkäyntikulut

Oikaistu liikevoitto (EBIT):

Määritelmät vastaavat sisällöl-

tään aiemmin raportoituja ”il-

man kertaluonteisia eriä” tun-

nuslukuja.

Solteq -konsernin taloudellisessa raportoinnissa 
käytettävät vaihtoehtoiset tunnusluvut
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Oikaistu liikevoitto

Q1/18 Q4/17* Q3/17* Q2/17* Q1/17* 1-12/2017*

Oikaistu liikevoitto (EBIT) 1 291 375 -115 830 1 011 2 101

Oikaisuerät:

Ei-kassavirtaperusteiset palkkioerät (IFRS 2) -14 -79 39 49 29 38

Tytäryhtiöhankinnat 0 244 61 104 0 409

AX-liiketoiminnasta luopuminen 0 0 0 25 0 25
Kulurakenteesta pysyvästi poisjääneet ero-

rahat
0 237 280 0 504 1 021

Vahingonkorvaus päätetystä asiakashank-

keesta
0 0 0 0 300 300

Oikaisuerät yhteensä -14 402 380 178 833 1 793

Liikevoitto (EBIT) 1 305 -27 -495 652 178 308

*Yhtiö on ottanut IFRS 15 standardin käyttöön täysin takautuvasti ja vuoden 2017 vertailuluvut on oikaistu.

Alla olevassa taulukossa on esitetty oikaistun liikevoiton täsmäytys liikevoittoon:

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet

Omavaraisuusaste prosentteina:

oma pääoma

x 100

taseen loppusumma - saadut ennakot

Nettovelkaantumisaste:

korolliset velat - rahavarat

X 100

oma pääoma

Oman pääoman tuotto prosentteina:

tilikauden tulos (12kk rullaava)

x 100

taseen oma pääoma (keskim.kauden aikana)
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Sijoitetun pääoman tuotto prosentteina:

tilikauden tulos rahoituserien jälkeen 

+rahoituskulut (12kk rullaava)

x 100

taseen loppusumma - korottomat velat 

(keskim. kauden aikana)

Osakekohtainen tulos:

tilikauden tulos -/+ määräysvallattomien omistajien osuus

osakkeiden kappalemäärä keskimäärin

Laimennettu osakekohtainen tulos:

tilikauden tulos -/+ määräysvallattomien omistajien osuus

osakkeiden kappalemäärä keskim. lisättynä vuoden lopun op-

tioiden määrällä

Osakekohtainen oma pääoma:

taseen oma pääoma

osakkeiden kappalemäärä

Myyntikate = Liikevaihto – Materiaalit ja palvelut

Käyttökate = Liiketulos + Poistot ja arvonalentumiset
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Hankinnat

Hankinnat katsauskaudella

Katsauskaudella 1.1.–31.3.2018 toteutettiin yksi yrityshankinta.

TM United A/S

Solteq hankki tanskalaisen TM United A/S:n koko osakekannan 15.1.2018. TM:n 

ratkaisut keskittyvät digitaaliseen asioimiseen sekä online-asiakaskokemuksen 

optimointiin. TM United A/S on yhdistelty Solteq-konserniin 1.1.2018 alkaen.

Hankittujen yhtiöiden vaikutus Solteq-konserniin

Hankittujen yhtiöiden tiedot Hankintahetki

Tuhatta euroa 15.1.2018

Alustava vastike

Rahana maksettu tai myöhemmin maksettava 3 479

Suunnattu anti 962

Yhteensä 4 441

Hankittujen varojen ja vastattavaksi otettujen velkojen alustavat käyvät arvot hankintahetkellä

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 14

Aineettomat oikeudet, ohjelmistot ** 1 000

Muut aineettomat oikeudet 68

Laskennalliset verosaamiset 0

Myytävissä olevan rahoitusvarat 0

Vaihto-omaisuus 6

Myyntisaamiset ja muut saamiset 1 298

Rahavarat 1 241

Varat yhteensä 3 627

Ostovelat ja muut velat -2 242

Rahoitusvelat -40

Velat yhteensä -2 282
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Hankinnoissa syntyvä alustava liikearvo 3 096

Yrityshankinnan rahavirtavaikutus

Rahana 2017 maksetut kauppahinnat 3 479
Hankittujen liiketoimintojen rahavarat hankintahetkellä 1 241

Rahavirtavaikutus 2 238
Liikearvo koostuu omaisuuseristä, jotka eivät ole erikseen erotettavissa kuten synergiaedut, osaava 
henkilöstö, markkinaosuus ja pääsy uusille markkinoille.

** Aineettomien oikeuksien tilikauden 2018 poistot ovat 31 tuhatta euroa (ohjelmistot).

Hankintaan liittyvät kulut

Liiketoiminnan muut kulut 245
Hankintaan liittyvät kulut yhteensä 245

Vaikutus Solteq-konsernin henkilömäärään 35

Vaikutus Solteq-konsernin laajaan tuloslaskelmaan 1-3/2018
Liikevaihto* 1 749

Liiketulos* 92

* Liikevaihdon ja liiketuloksen määrä, joka sisältyy konsernin liiketulokseen hankinta-ajankohdasta kat-
sauskauden loppuun. TM United on yhdistelty Solteq-konserniin 1.1.2018 alkaen.
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Tilikaudella 1.1.–31.12.2017 

toteutettiin kaksi yrityshan-

kintaa. 

Analyteq Oy & 

inPulse Works Oy

Solteq hankki 51 prosenttia 

Analyteq Oy:n osakekan-

nasta Tuko Logistics Osk:lta 

4.4.2017. Analyteqin hankin-

ta syventää Solteqin osaa-

mista kaupankäynnin ydin-

prosesseissa ja analytiikassa. 

Analyteq on yhdistelty Sol-

teq-konserniin hankintahet-

kestä lähtien. 

Solteq hankki inPulse Works 

Oy:n koko osakekannan 

12.6.2017. Kaupalla Solteq vah-

vistaa toimialariippumatonta 

BI- ja analytiikkaosaamistaan. 

InPulse Works Oy on yhdistel-

ty Solteq-konserniin 1.6.2017 

alkaen.

Tilikausi 2017

Hankittujen yhtiöiden vaikutus Solteq-konserniin

Hankittujen yhtiöiden tiedot                            

Tuhatta euroa

Vastike

Rahana maksettu tai myöhemmin 
maksettava 3 794

Suunnattu anti 1 031

Yhteensä 4 825

Hankittujen varojen ja vastattavaksi otettujen velkojen käyvät arvot hankintahetkellä

Aineelliset käyttöomaisuushyödyk-
keet 12

Aineettomat oikeudet, ohjelmisto-
tuotteet ** 1 329

Muut aineettomat oikeudet 92

Laskennalliset verosaamiset 0

Myytävissä olevan rahoitusvarat 0

Vaihto-omaisuus 0

Myyntisaamiset ja muut saamiset 1 016

Rahavarat 909

Varat yhteensä 3 358
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Ostovelat ja muut velat -1 558

Lainat -372

Velat yhteensä -1 930

Hankinnoissa syntyvä liikearvo 3 397

Yrityshankinnan rahavirtavaikutus

Rahana 2017 maksetut kauppahinnat 3 304
Hankittujen liiketoimintojen rahava-
rat hankintahetkellä 909

Rahavirtavaikutus 2 395

Liikearvo koostuu omaisuuseristä, jotka eivät ole erikseen erotettavissa kuten synergiaedut, osaava 
henkilöstö, markkinaosuus ja pääsy uusille markkinoille.

** Aineettomien oikeuksien katsauskauden poistot ovat 103 tuhatta euroa (ohjelmistotuotteet).

Hankintaan liittyvät kulut

Liiketoiminnan muut kulut 92

Hankintaan liittyvät kulut yhteensä 92

Vaikutus Solteq-konsernin henkilö-
määrään 79

Vaikutus Solteq-konsernin laajaan tuloslaskelmaan   4-12/2017

Liikevaihto* 3 153

Liiketulos* 269

* Liikevaihdon ja liiketuloksen määrä, joka sisältyy konsernin liiketulokseen hankinta-ajankohdasta kat-
sauskauden loppuun. Analyteq Oy on yhdistelty Solteq-konserniin 4.4.2017 alkaen.

inPulse Works Oy on yhdistelty Solteq-konserniin 1.6.2017 alkaen.

Hankittujen yhtiöiden tilikauden liikevaihtoa ja liiketulosta ikään kuin liiketoimintojen yhdistäminen olisi 
tapahtunut tilikauden alussa ei esitetä, koska niillä ei olisi konsernin lukuihin olennaista vaikutusta.
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IFRS 2 Osakeperusteiset 

maksut – standardimuutos 

(sovellettava 1.1.2018 lähtien)

Standardimuutoksen kautta 

konsernin osakepalkkiojärjes-

telyt käsitellään kokonaisuu-

dessaan osakkeina selvitettä-

vinä järjestelyinä, kun ne tätä 

ennen käsiteltiin osakkeina ja 

rahana selvitettävinä. Siirryt-

täessä 1.1.2018 standardimuu-

toksen soveltamiseen aiem-

min velkana käsitelty osuus 

järjestelystä on kirjattu omaan 

pääomaan. Standardimuutok-

sen vaikutus konsernin omaan 

pääomaan 1.1.2018 oli 15 tuhat-

ta euroa.

IFRS 9 Rahoitusinstrumentit 

(sovellettava 1.1.2018 lähtien)

Standardi edellyttää saamisten 

osalta odotettavissa olevien 

luottotappioiden arviointia. 

Solteq soveltaa raportoinnis-

saan standardin sallimaa yk-

sinkertaistettua menettelyä 

koskien myyntisaamisista kir-

jattavia odotettavissa olevia 

luottotappioita. Sopimusten 

koko voimassaoloajalta odo-

tetut luottotappiot perustuvat 

arvioituun luottotappiomää-

rään, joka on laskettu toteutu-

neiden luottotappioiden kaut-

ta katsauskauden avoimille 

myyntisaamisille. Solteqin 

luottotappiovaraukseen kir-

jaaman oikaisun vaikutus 

konsernin omaan pääomaan 

1.1.2018 oli 16 tuhatta euroa.

IFRS 15 Myyntituotot asia-

kassopimuksista (sovelletta-

va 1.1.2018 lähtien)

Keskeiset IFRS 15:n käsitteet 

on analysoitu eri tulovirtojen 

kannalta. Näitä ovat omat li-

senssit ja niiden ylläpito, kol-

mannen osapuolen lisenssit 

ja niiden ylläpito, kolmannen 

osapuolen laitteet, media-

myynti sekä palvelumyynti. 

Suurin vaikutus liikevaihtoon 

on kolmannen osapuolen li-

senssien ja niiden ylläpitojen 

sekä mediamyynnin osalta 

johtuen uudesta päämies vs. 

agenttiohjeistuksesta. Näi-

den osalta on arvioitu minkä-

lainen rooli Solteq Oyj:llä on 

loppuasiakkaaseen nähden. 

Vuoden 2017 liikevaihtoon 

tuloutusperiaatteen muut-

tumisella oli -10,8 miljoonan 

euron vaikutus, kun aiempi 

bruttoesittämistapa muutet-

tiin nettoesittämistavan mu-

kaiseksi ja jatkossa liikevaih-

tona esitetään agenttina saatu 

palkkio. Tilinpäätöksen 2017 

liitetiedoissa esitetty alusta-

va vaikutus oli -9,8 miljoonaa 

euroa. Muutos alustavaan ar-

vioon aiheutui täsmennyksistä 

tytäryhtiöiden myyntituottojen 

käsittelyyn. Konsernin liiketu-

lokseen tai omaan pääomaan 

uuden standardin käyttöön-

otolla ei ollut olennaista vai-

kutusta. Solteq Oyj otti uuden 

standardin käyttöön täysin 

takautuvasti. Tilikauden 2017 

ja tammi-maaliskuun 2017 

osavuosikatsauksen IFRS 15 

oikaistut luvut raportoidaan 

ohessa.

Uusien ja muuttuneiden standardien vaikutus
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Tuloslaskelma

(TEUR) Raportoitu Oikaistu Raportoitu Oikaistu

1.1.- IFRS15 1.1.- 1.1.- IFRS15 1.1.-

31.3.2017 31.3.2017 31.12.2017 31.12.2017

LIIKEVAIHTO 15 404 -2 316 13 088 61 536 -10 816 50 720

Liiketoiminnan muut tuotot 2 2 52 52

Materiaalit ja palvelut -3 780 2 305 -1 475 -17 079 10 803 -6 276
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat 
kulut -8 326 -8 326 -32 880 -32 880

Poistot -484 -484 -2 076 -2 076

Liiketoiminnan muut kulut -2 627 -2 627 -9 231 -9 231

LIIKETULOS 190 -11 178 321 -13 308

Rahoitustuotot ja -kulut -456 -456 -1 765 -1 764

TULOS ENNEN VEROJA -266 -11 -277 -1 443 -13 -1 456

Tuloverot -14 -14 -58 -58

TILIKAUDEN TULOS -280 -11 -291 -1 501 -13 -1 514

MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT, JOTKA SAATETAAN MYÖHEMMIN  SIIRTÄÄ TULOSVAIKUTTEISIKSI

Muuntoerot 16 16 14 14
Tilikauden laajan tuloksen erät 
verojen jälkeen 16 16 14 14

TILIKAUDEN LAAJA TULOS YH-
TEENSÄ -264 -11 -275 -1 487 -13 -1 500

Tilikauden voiton jakautuminen

Emoyrityksen omistajille -280 -11 -291 -1 501 -13 -1 514
Tilikauden laajan tuloksen jakau-
tuminen Emoyrityksen omistajille -264 -11 -275 -1 487 -13 -1 500

Tulos/osake, e(laimentamaton) -0,02 -0,02 -0,08 -0,08

Tulos/osake, e(laimennettu) -0,02 -0,02 -0,08 -0,08
Katsauskauden veroina on esitetty katsauskauden tulosta vastaavat verot.
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Konsernitase (TEUR)

Raportoitu 

31.3.2017

Oikaistu 

31.3.2017

Raportoitu 

31.12.2017

Oikaistu 

31.12.2017

IFRS15 IFRS15

VARAT

PITKÄAIKAISET VARAT

Aineelliset hyödykkeet 2 239 2 239 2 220 2 220
Aineettomat hyödykkeet

   Liikearvot 33 520 33 520 36 912 36 912

   Muut aineettomat oikeudet 3 882 3 882 5 227 5 227
Myytävissä olevat rahoitus-
varat 560 560 556 556

Myyntisaamiset 311 311 184 184

Pitkäaikaiset varat yhteensä 40 512 40 512 45 099 45 099
LYHYTAIKAISET VARAT

Vaihto-omaisuus 49 49 149 149

Lyhytaikaiset saamiset 12 690 40 12 731 14 663 38 14 701

Rahavarat 5 731 5 731 1 552 1 552

Lyhytaikaiset varat yhteensä 18 470 40 18 511 16 364 38 16 402

VARAT YHTEENSÄ 58 982 40 59 023 61 463 38 61 501

OMA PÄÄOMA JA VELAT

EMOYHTIÖN OSAKKEENOMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA

 Osakepääoma 1 009 1 009 1 009 1 009

Ylikurssirahasto 75 75 75 75

Omat osakkeet -1 109 -1 109 0 0
Sijoitetun vapaan oman 
pääoman rahasto 11 392 11 392 11 960 11 960

Kertyneet voittovarat 8 608 41 8 649 7 439 38 7 477

Oma pääoma yhteensä 19 975 41 20 016 20 482 38 20 520

Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset verovelat 796 796 987 987

Rahoitusvelat 25 462 25 462 25 170 25 170

Lyhytaikaiset velat 12 749 12 749 14 824 14 824

Velat yhteensä 39 007 39 007 40 981 40 981

OMA PÄÄOMA  JA VELAT 
YHTEENSÄ 58 982 41 59 023 61 463 38 61 501
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Taloudellinen raportointi

Solteq Oyj:n taloustiedotteiden aikataulu vuonna 2018 on 

seuraava:

• Osavuosikatsaus 1-6/2018 perjantaina 10.8.2018 klo 8.00

• Osavuosikatsaus 1-9/2018 torstaina 25.10.2018 klo 8.00

Lisää sijoittajatietoa Solteqin verkkosivuilta osoitteesta 

investors.solteq.com.

Lisätietoja antavat:

Toimitusjohtaja, Olli Väätäinen 

Puhelin: 050 557 8111 

Sähköposti: olli.vaatainen@solteq.com

Talousjohtaja, Martti Nurminen

Puhelin: 040 751 7194

Sähköposti: martti.nurminen@solteq.com

Jakelu:

NASDAQ OMX Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet

www.solteq.com


